



Kvæningen kommune
Næring, utvikling og teknisk

Navitdalen og Kvæningsbotn verneområdestyre
Fylkesmannen i Troms, Postboks 6105
9261 TROMSØ

FYLKESMANNEN I TROMS	
S nr. 17/3592	Dok nr. 8
06 NOV. 2017	
Ark. kode	432.2
Saksbeh.	RUB

Melding om vedtak

Deres ref:	Vår ref:	Løpenr.	Arkivkode	Dato
	2015/467-5	2600/2017	U01	01.11.2017

Søknad om midler til innfallsport- Sørstraumen

Saksprotokoll i Fondsstyret - 18.10.2017

Behandling:

Administrasjonssjefens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

1. Kvæningen kommune bevilger kr. 43 000,- i tilskudd til Verneområdestyret for Kvæningsbotn og Navitdalen landskapsvernområder, for ferdigstillelse av innfallsport og informasjonsrom på Kvæningen næringsbygg. Tilskuddet tildeles fra næringsfondet, post 14722.411.325.

Tilskuddet utbetales etter gjeldende retningslinjer, tilsagnsbrev og når prosjektet er gjennomført.

2. Kvæningen kommunes egenandel i prosjektet dekkes gjennom NUT deltakelse i prosjektmøter.

*Vedtaket kan påklages til **Kommunestyret i Kvæningen**. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp.*

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem.

Med hilsen



Anne Berit Bæhr
Næringskonsulent
77778883

Også sendt til:
Navitdalen og Kvænangsbotn verneområdestyre



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
10/17	Fondsstyret	18.10.2017

Søknad om midler til innfallsport- Sørstraumen

Henvising til lovverk:

1. **VEDTEKTER FOR NÆRINGSFOND I KVÆNINGEN KOMMUNE**
(Vedtatt av Kvæningen kommunestyre den 15.12.2010,sak 2010/46)

Vedlegg

- 1 Prosjektbeskrivelse Innfallsport til natur og kultur i indre Kvæningen- Samarbeid for helhetlig verdiskapning
- 2 Budsjett og finansieringsplan

Saksprotokoll i Fondsstyret - 18.10.2017

Behandling:

Administrasjonssjefens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

3. Kvæningen kommune bevilger kr. 43 000,- i tilskudd til Verneområdestyret for Kvæningsbotn og Navitdalen landskapsvernområder, for ferdigstillelse av innfallsport og informasjonsrom på Kvæningen næringsbygg. Tilskuddet tildeles fra næringsfondet, post 14722.411.325.

Tilskuddet utbetales etter gjeldende retningslinjer, tilsagnsbrev og når prosjektet er gjennomført.

4. Kvæningen kommunes egenandel i prosjektet dekkes gjennom NUT deltakelse i prosjektmøter.

Administrasjonssjefens innstilling

5. Kvæningen kommune bevilger kr. 43 000,- i tilskudd til Verneområdestyret for Kvæningsbotn og Navitdalen landskapsvernområder, for ferdigstilling av innfallsport og informasjonsrom på Kvæningen næringsbygg. Tilskuddet tildeles fra næringsfondet, post 14722.411.325.

Tilskuddet utbetales etter gjeldende retningslinjer, tilsagnsbrev og når prosjektet er gjennomført.

6. Kvæningen kommunes egenandel i prosjektet dekkes gjennom NUT deltakelse i prosjektmøter.

Saksopplysninger

Verneområdestyret for Kvæningsbotn og Navitdalen landskapsvernområder søker om midler til ferdigstilling av «Innfallsport til natur og kultur i indre Kvæningen». Dette er et samarbeidsprosjekt og et konsept som verneområdestyret, Halti Kvenkultursenter, Kvæningen næringsbygg, Kvæningshagen Verdde og Kvæningen kommune har jobbet med over flere år. Hensikten er å etablere en innfallsport, som skal fungere som et sted hvor det er naturlig å gjøre et stopp, både for besøkende og innbyggere i Kvæningen, og hvor det er tilgjengelig god og tilpasset informasjon om naturen, kulturen og opplevelser i området. Aktørene har ønsket at anlegget skal få en funksjon som innfallsport og informasjonssted for mer enn verneområdene, og fungere som turistinformasjon, informasjon om friluftsliv, om kommersielle tilbud, kvenkultur, annen historie, kvensk og samisk språk. I prosjektbeskrivelsen legges det vekt på at dette prosjektet vil legge til rette for økt verdiskapning basert på natur- og kulturarven i indre Kvæningen.

Prosjektet består av 2 deler:

- 1) Informasjonsanlegg ute- opparbeidet parkanlegg for informasjon, parkering og opphold. Planlegging og bygging er finansiert verneområdestyret. I denne fasen skal informasjonspaviljong med informasjonsmateriell settes opp, og det skal også lages bål plass og bord og benker i uteområdet.
- 2) Informasjonsrom- utstilling / «mikro-museum» for formidling av informasjon med bruk av bilder, plakater, digitale verktøy og gjenstander, med sanitæranlegg for besøkende. Kvæningshagen verdde har vært ansvarlig for prosjektet. Aktørene ønsker å ferdigstille bygningsarbeidet, samt innrede rommet og ta rommet i bruk.

Kostnadsoverslag

Utgifter

Post	Merknad	Sum
Prosjektledelse, adm og reise	1 mnd verk	Kr 67 500,-
Annen prosjektdrift	2 mnd verk andre parter	Kr 135 000,-
Infoanlegg ute		Kr 395 000,-
Informasjonsrommet		Kr 255 000,-
SUM		Kr 852 500,-

Finansiering

Post	Merknad	Sum
Verneområdestyret for Kvæningsbotn og Navitdalen	Tiltaksmidler	Kr 180 000,-
Tilskudd	Troms Fylkeskommune	Kr 427 000,-
Tilskudd	Kvæningen kommune	Kr 43 000,-
Egeninnsats	Prosjektpartnere	Kr 135 000,-
Egeninnsats	Verneområdestyret	Kr 67 500,-
SUM		Kr 852 500,-

Verneområdestyret søker om kr. 43 000,- fra Kvæningen kommune til ferdigstillelse av prosjektet. Summen utgjør 5 % av finansieringsbehovet.

Prosjektet har fått innvilget kr. 427 000,- fra Troms fylkeskommune og kr. 180 000,- i tiltaksmidler fra Verneområdestyret.

Kvæningen kommune har bidratt i etablering av næringshage/næringsbygg i Kvæningen, med mål om at næringshagen skal være et virkemiddel for nyskaping og innovasjon som fremmer lønnsomt og variert næringsliv i kommunen

Vurdering

Kvæningen kommune er i strategi – og forankringsfasen i omstillingsprosjektet, og skal i denne fasen lage strategier for utvikling i Kvæningen. Næringsutvikling med utgangspunkt i lokal kultur og lokale naturressurser, kan bli et viktig satsingsområde for næringsutvikling i kommunen. I henhold til prosjektplanen, vil innfallsporten og informasjonsrommet vil være en mulighet for presentasjon av lokal kultur og natur i kommunen og regionen, og vil kunne bli et bidrag til økt verdiskapning. Innfallsporten og informasjonsrommet vil være et supplement til turistinformasjon, og til landskapsvernområdenes innfallsport. Det forutsettes imidlertid at lokale aktører bruker anlegget aktivt for informasjon. Utfordringen er å få ferdigstilt anlegget så snart som mulig

Kvæningen kommune har vært delaktig i planlegging av anlegget og tidligere bevilget midler til informasjonsrommet. Aktørene velger nå å se delprosjektene samlet og søker om midler til ferdigstillelse av begge delprosjektene. Kvæningen kommunes andel er 5 % av det totale kapitalbehovet.

Troms fylkeskommune har bevilget kr. 427 000,- og verneområdestyret bruker kr. 180 000,- av styrets tiltaksmidler for ferdigstillelse prosjektet. Resten av kapitalbehovet dekkes av aktørenes

deltakelse i prosjektet som egenandel. Kvæningen kommunes egenandel er beregnet til 5 dagsverk, kr. 22 500,-. Dette er stipulert i møtetid i møter i prosjektgruppen. Verneområdestyrets andel i prosjektet er på 30 %.

Eksterne finansierer forutsetter fullfinansiering av prosjekt for å utbetaling av prosjektmidler, det betyr at prosjektet må ha kr. 43 000,- for å få prosjektet i havn. I henhold til vedtektene for næringsfondet kan fondets midler kan benyttes til nyetablering, bedriftsutvikling tilrettelegging og samarbeidstiltak. I henhold til vedtektenes pkt 5B skal midler fra næringsfondet brukes som toppfinansiering av større prosjekter. Dette prosjektet har som hensikt å samle informasjon om naturbaserte næringer og opplevelser, og er et samarbeidsprosjekt med hensikt å bidra til synliggjøring av disse næringene i forhold til besøkende.

Kommunestyret vedtok i sak 17 /17 ramme for bruk av næringsfondet i 2017, og vedtok en ramme på 503 000,- til søknadsbaserte prosjekter 14722. Administrasjonssjefen tilrår at kr. 43 000,- dekkes av posten for søknadsbaserte prosjekter.